Nº 21, segunda-feira, 31 de janeiro de 2011140 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011013100140

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.602/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Audicare Consultoria Auditoria
e Gestão em Saúde Ltda. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao con-
trato PE-134/2009 - prestação de serviços especializados em auditoria
médica da área hospitalar e correlatas, e assessoramento técnico re-
lativo ao Programa de Assistência Médica à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho. ALTERAÇÃO: Fica incluído 01 (um) posto de
trabalho de Suporte Técnico - Enfermeiro, e, em consequencia, fica
alterado o Quadro Resumo - TOTALIZAÇÃO.VALOR: o valor total
do contrato fica acrescido em R$ 88.232,76 passando para R$
510.523,92. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.301.0571.2004.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2011NE000043, emitida em 13/1/2011. ASSINATURA:
28/1/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antônia Sebastiana
Rodrigues, Sócia-Proprietária.

Nº 21, segunda-feira, 31 de janeiro de 2011 141ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011013100141

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 7/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de manutenção
mensal, preventiva e corretiva em envelopadora XEROX 1122. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 31/01/2011 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS Qd 8, Lt 1, Bl A, sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 31/01/2011
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
10/02/2011 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 28/01/2011) 080001-00001-2010NE000072

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 120/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 120/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de lacres para malotes,foi adjudicado à CARLIN-
DO FIALHO DA SILVA - EPPno valor unitário de R$ 25,00 e a
quantidade de700 pacotes com 100 unidades cada.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/01/2011) 080001-00001-2010NE000072